
 

UCHWAŁA NR XIII.100.20  

Rady Gminy Kalinowo 

z dnia 17 czerwca 2020 roku  

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX.55.19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 22 listopada 2019 roku,  w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych publicznych.  

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2020 

roku, poz. 470) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461)  

 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały Nr IX.55.19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 22 listopada 2019 roku,  w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych publicznych skreśla się część, 

określoną L.p. II lit. a) w brzmieniu: „-stawki za niepełny rok będą obliczane proporcjonalnie do liczby 

rozpoczętych miesięcy”. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego.  

 

                          

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                              Mieczysław Głębocki 
 

 

 

  

   

      

  

 

 

 

 

   

 

 



U  z  a  s  a  d  n  i  e  n  i  e 

 

        Prokurator Rejonowy w Ełku wniósł skargę na uchwałę Rady Gminy Kalinowo nr IX.55.19 z dnia  

22 listopada 2019 roku,0,1, w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych publicznych, w części dotyczącej załącznika do tej uchwały L.p. II lit. a), zarzucając istotne 

naruszenie prawa poprzez przekroczenie delegacji ustawowej i ustanowienie w drodze uchwały odmiennych 

zasad określania wysokości opłat za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej 

niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

 Podzielając wnoszony zarzut przygotowano niniejszą uchwałę. 


